OUTORGA a CONGREGAÇÃO CRISTÃ NO BRASIL, com CNPJ N. 
15.019.557/0001-41 ,portador da Carteira de Identidade  

RG N * ,-expedida pela e do CPF n°.  

-- I o Titulo Definitivo de Propriedade de uma área de terras detlominccda Lote 03 Qda. 38 

. ' I  Bairro Centro com 894,47 1112 hectares 
íl 

OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO METROS QUADDRADOS, QUARENTA E SETE CENTIMETOS  
localizada no Distrito de , no Município de 

NOVA LACERDA — MT :i :C :Y :Y ** :t:X 
, neste Estado, possuindo os t:t  :C 

seguintes limites e confrontações: FRENTE:  Av.  Waj 5  Fagundes 

"~ ~ ': j Teixeira, com dQstânc a de 29,80 rietros, FUNDO: